PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

    EDITAL DE RETIFICAÇÃO RESULTADO DO GABARITO – PSS
01/2018

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 645/18 de

02/02/2018, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e

Lei Nº 709/11 de 12/09/2011 e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO O

EDITAL DE RETIFICAÇÃO:

Onde se Lê na questão 14:

Cargo Zelador

 QUESTÕES RESPOSTA

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s
a

 01 E

02 E

03 D

04 C

05 A

06 A

07 C

08 B

09 B

10 C

M
a
te

m
á
ti

c
a

11 B

12 E

13 D

14 B

15 D

16 C

17 C

18 E

19 E

20 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

Leia-se:

TORNAR PÚBLICO,

Cargo Zelador

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to

E
s
p

e
c
íf

ic
o

21 D

22 D

23 D

24 B

25 A

26 D

27 A

28 E

29 B

30 E

 QUESTÕES RESPOSTA

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s
a

 01 E

02 E

03 D

04 C

05 A

06 A

07 C

08 B

09 B

10 C

M
a
te

m
á
ti

c
a

11 B

12 E

13 D

14 A

15 D

16 C

17 C

18 E

19 E

20 B

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to

E
s
p

e
c
íf

ic
o

21 D

22 D

23 D

24 B

25 A

26 D

27 A

28 E

29 B

30 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

CRISTIANE MUSSI DE ARAÚJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 10 de abril de 2018.

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to

E
s
p

e
c
íf

ic
o

21 D

22 D

23 D

24 B

25 A

26 D

27 A

28 E

29 B

30 E